Ahmed b. Üveys'in yanında yaĢadı. Timur'un 795/1392-3 tarihinde Bağdat'ı alması üzerine

MeĢhede, yani Kerbelâ'ya kaçtı. Fakat orada yakalanarak Timur'un oğlu Miran ġah‟ın yanına

götürüldü. Oradan da kaçarak 1394 yılında Sivas'a, Sultan Kadı Burhaneddin'in yanına gitti. Sivas'a

gelerek Sultan Burhaneddin'in iltifatına mazhar oluyor ve ona intisap ediyor.

uygulama alanına geçirmesi “amelî hikmet” denir. Çünkü “hükm ve hikmet”, ilmin gerektirdiği

Ģekilde insanın nefsini Ģer duygulardan engellemesi demektir (Polater, 2007: s.24).

Yazar, bu ayet ile Sultan‟ın ahlaken yüksek mertebesini de Hz. Yusuf ile özdeĢleĢtirerek

vermektedir.

Ömür yaĢının on ikiye ulaĢtığı 757 (1356) yılında “Ona çocuk iken hikmet verdik”

(Kur‟an-i Kerim, 19/12)ayetinin belirttiği gibi dil, kelime bilgisi, sözdizimi, mana, beyan, belagat,

aruz, hat gibi edebiyat ilminin bütün dallarında uzmanlık kazanıp, matematik, mantık, hikmet

öğrendi(Esterebadi 1990: s. 68,69).

mesafeler aldı (Esterebadi, 1990: s. 69). Burada Hz. Musa‟nın yaĢadığı denizi yarma olayına

benzetmek için gemiyi edebi bir üslûpla mükemmel tasvir etmektedir.

Esterebadi, Sultan‟ı övmek için hayatı boyunca baĢından geçenleri özellikle Hz. Musa ve

Hz. Yusuf kıssaları ile özdeĢleĢtirmiĢtir.

H.764 (M. 1362-1363) yılında on dokuz yaĢında iken Hicaz‟a gitti ve hac görevini yerine

getirdi. Sonra menkıbevi bir kiĢilik olarak bilinen Mevlana AkĢehri ile kutsal yerleri gezerek onun

ilminden yararlandığını ve çocukluğunda gördüğü rüyanın gerçekleĢtiğini anlatır.